



ขอบเขตของงาน : โครงการปรับปรุงคันดิน บ้านม่วงหมูสี หมู่ที่ 7

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันทน์จี่มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการปรับปรุงคันดิน บ้านม่วงหมูสี หมู่ที่ 7 บริเวณ
หลังฝายอุ้ม บ้านม่วงหมูสี หมู่ที่ 7 ตำบลจันทน์จี่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาล
กำหนด) และผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์
ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- 2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้
แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- 2.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้
สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

3. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

- 3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันทน์จี่กำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา 45 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 งวด

6. วงเงินในการจัดหา(ราคากลาง)

จำนวน 349,000.-บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบรรณ วัฒนรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิทยาฤทธิ์ อรรถสิทธิ์ไพฑูริย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศรารุณ คิตขันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเนตร มาละ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงคันดิน บ้านม่วงหมูสี หมู่ที่ ๗ ตำบลจันจว้าใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๔๙,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงคันดิน บ้านม่วงหมูสี หมู่ที่ ๗ ตำบลจันจว้าใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๔๙,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบรร มณีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๔นายกฤตธัช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานูการ.....
 - ๖.๕นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานูงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

แบบ ปว.5(ก)

โครงการ ปรับปรุงคันดิน ขั้วม่วงหมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ความยาว 60.00 เมตร ความลาดเอียง 6.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหลังฝายอุ้มขั้วม่วงหมู่ที่ 7 ตำบลจันทบุรี อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่ ๐๙

1 แผ่น

ประมาณการ โดย: (นายศรวุฒิ คัดขันธ์)

ปรับราคาเมื่อวันที่: 21 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ต้นทุน (บาท)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	346,819.88	346,819.88	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการแบบถาวร		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน	349,819.88	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	349,000.00	
(ตัวอักษร)		(ตามแผนผังเงินค่าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรร มณีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิทยาอุทธรณ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรร มานะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรวุฒิ คัดขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณ์ อภัยสิทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุภาวดี งามสุข) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรรพ ช่างเย็น)

ลงนามวันที่

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ปรับปรุงคันดิน บ้านม่วงหนูสี หมู่ 7

ปริมาณงาน ความยาว 60.00 เมตร ความลาดเอียง 6.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณทุ่งฝ้ายอุดม บ้านม่วงหนูสี หมู่ 7 ตำบลจันจวี่ได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบแปลนเลขที่ 071

ปรับราคาวันที่ 21 พ.ค. 2562

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ค่า	ข้อที่ 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	ค่าเครื่องจักร+แรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคา		
								ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
1	กระสอบขนาดบรรจุ 40กก.	4,800.00	ใบ	6.00		28,800.00	1.3563	39,061.44	39,061.44	
2	ทรายถม	258.00	ลบ.ม.	289.99		74,817.42	1.3563	101,474.87	101,474.87	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	531.00	ถุง	126.48		67,160.88	1.3563	91,090.30	91,090.30	
4	ไม้ไผ่ 2" ยาว 3.00 ม.	42.00	ท่อน	30.00		1,260.00	1.3563	1,708.94	1,708.94	
4	ไม้ยูคาลิปตัส 3 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	324.00	ท่อน	80.00		25,920.00	1.3563	35,155.30	35,155.30	
5	ค่าแรงผสมเรียงปูน+ทราย	4,800.00	ใบ		5.00	24,000.00	1.3563	32,551.20	32,551.20	
6	ค่าแรงขนย้ายกระสอบทราย	4,800.00	ใบ		3.00	14,400.00	1.3563	19,530.72	19,530.72	
7	ค่าเครื่องจักรกดหล้าไถยูคาลิปตัส	1.00	งาน		5,000.00	5,000.00	1.3563	6,781.50	6,781.50	
8	ดินถม	100.00	ลบ.ม.	92.58		9,258.00	1.3563	12,556.63	12,556.63	
7	งานเดินท่อปรับพื้นที่ (เครื่องจักร)	180.00	ลบ.ม.		28.30	5,094.00	1.3563	6,908.99	6,908.99	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คีตจักรกมล) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตัวหนังสือ (สามแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : 071/2562

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศรวิทย์ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 27 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด $\varnothing$ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,468.93		680.00	3,148.93
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรวิทย์ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน